
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
 

«27» декабря 2022 года                                                                       № 259 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Сельской Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» от 16.11.2022 г. № 240 «Об установлении 

земельного налога на территории муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский»» 

 

 

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, гл. 31 

Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Сельская Дума сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 

16.11.2022 г. № 240 «Об установлении земельного налога на территории муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»» (далее – Решение) следующие 

изменения и дополнения:  

1) Дополнить Решение пунктом 5.2.1 следующего содержания: 

«5.2.1 Лицам, указанным в п. 5.2 налоговая льгота предоставляется в размере подлежащей 

уплате налогоплательщиком суммы налога в отношении одного земельного участка по выбору 

налогоплательщика, находящегося в собственности налогоплательщика и не используемого 

налогоплательщиком в предпринимательской деятельности.».  

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                                                            Л.В. Череватенко 

 

  


